
^ - b 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 19.02.2009 nr 487 

Investeeringu üleandmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
25 lg 1 pl , § 26 lg 1 p 1 ja lg 2, § 27 lg 1 p 3, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Lubada linnavalitsusel anda Juri Lotmani monumendi ehitamiseks Tartu linna poolt tehtud 
investeering väärtusega 3 216 716.99 krooni üle Tartu Ülikoolile. 

2. Otsus jõustub 19. veebruaril 2009. a. 

V 
Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


